

**CAMARA MUN EST TURISTICA IBITINGA**

Av.Dr.Victor Maida, 563

CNPJ : 72918782/0001-53

**REQUISIÇÕES DE ENTRADA**

Page 1

Período: 01/04/2021 à 30/04/2021  
Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos**Grupo : 01/04/2021**Requisicao Data Fornecedor Processo  
**000122/21** 01/04/2021 AUTO POSTO PAGNI GELLI LTDA

Empenho Ano Ficha

Nota(s)  
000.004.114

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
020.002.004	COMBUSTÍVEL - ETANOL	LT	51,53	3,69	VEICULOS DE PROPRIEDADE D	190,14
TOTAL REQUISIÇÃO			51,53			190,14
TOTAL GRUPO	01/04/2021		51,53			190,14

**Grupo : 06/04/2021**Requisicao Data Fornecedor Processo  
**000123/21** 06/04/2021 ALISON ALAN DE SOUZA PAPELARIA MEEmpenho Ano Ficha  
132 2021 12  
132 2021 12Nota(s)  
000000004841

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.000.558	PAPEL A4 - 75 GR, MEDIDAS 210X297	CX	10	149,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	1.499,90
008.000.181	Elastico de Borracha para Dinheiro	KG	1	21,95	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	21,95
008.000.218	Capa para Encadernação Transparente	PCT	2	29,90	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	59,80
008.000.207	ETIQUETA ADESIVA EM FOLHAS FORMATO CAR PCT		4	33,90	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	135,60
TOTAL REQUISIÇÃO			17			1.717,25
TOTAL GRUPO	06/04/2021		17			1.717,25

**Grupo : 07/04/2021**Requisicao Data Fornecedor Processo  
**000124/21** 07/04/2021 WAGNER TEODORO ALVES - ME

Empenho Ano Ficha

Nota(s)  
000000000169

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.053	LANCHE NATURAL	UN	15,4815	27,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	418,00
TOTAL REQUISIÇÃO			15,4815			418,00
TOTAL GRUPO	07/04/2021		15,4815			418,00

**Grupo : 12/04/2021**

# REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/04/2021 à 30/04/2021  
Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos

## Grupo : 12/04/2021

Requisicao	Data	Fornecedor					Processo
<b>000126/21</b>	12/04/2021	EDMILSON CONSTANTINO INFORMÁTICA EIRELI - ME					
Empenho	Ano	Ficha					
134	2021	12					
134	2021	12					
Nota(s)							
000000006806							
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total	
008.000.017	Regua Agrilico c/Borda 30cm	UN	6	1,89	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	11,34	
008.000.581	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, CONTENDO CX		6	4,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	29,94	
008.000.580	GRAMPO TRILHO PLASTICO, 80MM- 200FLS -75G PCT		4	13,24	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	52,96	
008.000.021	Fita Adesiva Larga Transparente	RL	20	4,85	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	97,00	
008.000.571	GRAMPOS TRILHO-(ROMEU & JUELTA) EM AÇO. CX		8	8,45	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	67,60	
008.000.343	ENVELOPE SACO PARDO 260X360(GRANDE)	UN	250	0,26	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	65,00	
008.000.542	GRAMPEADOR MÉDIO-GRAMPOS 26/6, ATÉ 30 F(UN		2	22,75	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	45,50	
008.010.006	PILHA ALCALINA TIPO "PALITO", AAA, 1,5V	UN	40	2,08	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	83,20	
008.000.595	PILHA AA MN 1500B2, ALCALINA, 1,5V.	UN	40	2,24	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	89,60	
<b>TOTAL REQUISIÇÃO</b>			<b>376</b>			<b>542,14</b>	

Requisicao	Data	Fornecedor					Processo
<b>000127/21</b>	12/04/2021	Priscila Maria Gálio - ME					
Empenho	Ano	Ficha					
133	2021	12					
133	2021	12					
Nota(s)							
000.002.060							
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total	
008.000.217	Capa para Encadernação Preta	PCT	2	25,90	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	51,80	
008.001.154	CD-R 52X80 MIN. 700 MB VIRGEM - NÃO REGRAV UN		50	1,10	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	55,00	
008.000.147	ENVELOPE MEIO SACO PARDO 176X250	UN	250	0,16	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	40,00	
008.000.403	PAPEL SULFITE A4 - GRAMATURA 120	PCT	30	6,90	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	207,00	
<b>TOTAL REQUISIÇÃO</b>			<b>332</b>			<b>353,80</b>	

TOTAL GRUPO 12/04/2021 708 895,94

## Grupo : 13/04/2021

Requisicao	Data	Fornecedor					Processo
<b>000130/21</b>	13/04/2021	BRUNO COMERCIO DE GAZ E BEBIDAS LTDA					
Empenho	Ano	Ficha					
163	2021	12					
Nota(s)							
000000002867							
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total	
005.001.009	GÁS 13 KG	UN	1	90,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	90,00	
<b>TOTAL REQUISIÇÃO</b>			<b>1</b>			<b>90,00</b>	

TOTAL GRUPO 13/04/2021 1 90,00

## Grupo : 15/04/2021

# REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/04/2021 à 30/04/2021  
Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos

## Grupo : 15/04/2021

Requisicao	Data	Fornecedor					Processo
<b>000136/21</b>	15/04/2021	CONSTRUMARQUES JAU MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA					
Empenho	Ano	Ficha					
166	2021	12					
Nota(s)							
000000054548							
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total	
008.014.010	AZULEJO (PASTILHA) 05X05.	M²	1,41	64,894	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	91,50	
008.014.005	ARGAMASSA	SACO	1	91,50	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	91,50	
<b>TOTAL REQUISIÇÃO</b>			<b>2,41</b>			<b>183,00</b>	
TOTAL GRUPO 15/04/2021			2,41			183,00	

## Grupo : 22/04/2021

Requisicao	Data	Fornecedor					Processo
<b>000137/21</b>	22/04/2021	WAGNER TEODORO ALVES - ME					
Empenho	Ano	Ficha					
160	2021	12					
160	2021	12					
161	2021	12					
Nota(s)							
000000000170							
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total	
008.009.051	AMACIANTE 2LT	UN	10	4,69	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	46,90	
008.002.562	INSETICIDA AEROSSOL (300 ML) MULTI INSETICI UN	UN	15	9,79	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	146,85	
008.009.116	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% - GALÃO DE 0 UN	UN	6	36,89	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	221,34	
008.009.111	DETERGENTE LAVA LOUÇAS (500 ML) CADA.	UN	20	1,69	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	33,80	
008.009.014	Esponja de Limpeza Multiuso	UN	20	1,49	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	29,80	
008.009.101	LIMPADOR DE USO GERAL MULTI-USO	UN	20	3,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	79,80	
008.009.092	LIMPADOR MULTIUSO C/ ALCOOL	UN	20	4,49	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	89,80	
008.009.009	Agua Sanitaria	UN	30	4,19	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	125,70	
008.009.113	LIMPA PISO	UN	6	9,49	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	56,94	
008.009.057	SABONETE LIQUIDO	UN	3	54,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	162,00	
008.009.020	PAPEL HIGIENICO 60 METROS	FD	2	79,84	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	159,68	
008.002.470	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS	CX	30	150,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	4.500,00	
005.001.038	Filtro de Papel nº 103	CX	10	3,45	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	34,50	
005.000.022	POTE/ 500GR DE MARGARINA COM SAL	UN	30	5,19	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	155,70	
005.000.015	Cha Mate	CX	10	6,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	60,00	
005.000.031	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM TIPO A ' PCT	PCT	60	8,19	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	491,40	
005.000.137	BISCOITO DE LEITE	PCT	40	4,89	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	195,60	
005.000.136	BISCOITO DE ÁGUA E SAL	PCT	20	4,89	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	97,80	
005.000.018	Leite Integral Longa Vida	CX	6	50,28	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	301,68	
008.009.114	LIMPADOR PERFUMADO- LIMPEZA GERAL, COM UN	UN	48	7,49	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	359,52	
005.001.001	PAPEL TOALHA P/COZINHA	FR	5	52,80	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	264,00	
005.001.223	GUARDANAPOS DE PAPEL, FOLHAS SIMPLES.	PCT	50	1,69	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	84,50	
008.009.045	SACO DE LIXO - 30 LTS.	PC	35	3,69	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	129,15	
008.009.016	SACO DE LIXO - 50 LITROS.	PCT	30	3,69	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	110,70	
008.009.021	Desinfetante com Diversas Fragrancias c/ 2 lts.	FR	20	4,39	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	87,80	
<b>TOTAL REQUISIÇÃO</b>			<b>546</b>			<b>8.024,96</b>	
TOTAL GRUPO 22/04/2021			546			8.024,96	

## Grupo : 28/04/2021

# REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/04/2021 à 30/04/2021  
Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos

## Grupo : 28/04/2021

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000152/21	28/04/2021	A-4 COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS E INFORMATICA	

Empenho	Ano	Ficha

Nota(s)  
00000003.183

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.001.322	COMPUTADOR DESKTOP COM MONITOR COMPLUN		6	6.916,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	41.496,00
TOTAL REQUISIÇÃO			6			41.496,00
TOTAL GRUPO	28/04/2021		6			41.496,00

## Grupo : 30/04/2021

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000153/21	30/04/2021	BRUNO COMERCIO DE GAZ E BEBIDAS LTDA	

Empenho	Ano	Ficha
170	2021	12
170	2021	12

Nota(s)  
000000002888

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.020	Agua Mineral 20 lts	GALAC	11	8,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	98,89
TOTAL REQUISIÇÃO			11			98,89
TOTAL GRUPO	30/04/2021		11			98,89

**TOTAL GERAL**

**1358,4215**

**53.114,18**